YuuduumposanHas dopma Ne TOPI-12 Yreepxaena
nocranosnenvem Mockomcrara Poccun ot 25.12.98 Ne 132

Koppl
O6UIeCTBO € OrpaHU4EHHOR OTBETCTBEHHOCTBIO "AlBO" (000 "ANBAO"), UHH 2463005592 /KNI 246301001, Poccus, 660130, r. KpacHospck, yn. MNycaposa 61, od. 60, p/c 40702810631280113846, 8
Mpy300TNpaBUTENb BOCTOUHO-CUBMPCKMI BAHK CBEPBAHKA POCCMM r-Kpacwosper, K 040407627 ®opmajno OKY[] | 0330212
, kopp/c 30101810800000000627 no OKTIO [21849780
CrpykTypHOE nojpasgeneHue opraHu3aumns, appec, TenedoH, dhakc, GaHKOBCKUE PeKBUIUTHI Bug pesTtensHo¢Tv no OKAMN
UXXT CO PAH, UHH 2466000560/246301001, 660036 r. KpacHoapck, Akagemropogok, Ne50, ctpoenue 24, p/cyet Ne40501810000002000002 8 MPKL| I'Y Barika Poccuu no Kp. I y kp.. r. Kp pek, BUK
"py3onony4aTenk 040407001 YK no Kpactospckomy kpaio (MXXT CO PAH n/c 21196L137590) no OKMNO
O6uwecTso ¢ orpaHuyeHHOR oTBeTCTBEHHOCTEI0 "AJTB0" (000 "AJIbAO0™), UHH 2463005592 /KIMN 246301001, Poccus, 660130, r. KpacHospck, yn. lN'ycapoea 61, og. 60, p/c 40702810631280113846, 8
MocTaBLMK BOCTOUYHO-CUBMPCKIIA BAHK CBEPBAHKA POCCUM r.Kpactosipek, BUK 040407627 21849780
., kopp/c 30101810800000000627 no OKINoO
UXXT CO PAH, MHH 2466000560/246301001, 660036 r. KpacHoapck, Akagemropoaok, Ne50, ctpoenue 24, p/cyer Ne40501810000002000002 e MPKLL MY Banka Poccuu no Kpacxosapckomy kp., r. Kpacrospck, BUK
MnatenbLUMK 040407001 YOK no Kpacoapckomy kpato (MXXT CO PAH nvc 21196L|37590) no OKMNO
OcHoBaHUe K 04-2014/223 ot 23.06.2014 HOMEP
HauMeHOBaHKe JOKyMEHTa (JOroBOp, KOHTPAKT, 3akas-Hapag) h—m.—.ﬁ
Homep pokymenTa Llara cocrasnenun TpaHcnopTHas HaknagHas HOMEp
TOBAPHAA HAKITAOHASA 03771 23.06.2014 para
Bup onepaunn
Toea WHKLA 3MepeHna KonuuecTteo HAOC
Ho- p EaunHvy, pe Konuue- Ciaasn 603 1} Cymma c
D Haume- | koA no B BOAHOM | MeCT, i Eusn, yyeta HAC cymma Yieom
no no- HaWMEHOBAaHM1E, XapaKTEPUCTUKE, COPT, apTuKyn ToBapa Kop YNaKoBKu ' | BpytTO (macca py6. kon. '| cTaeka, % ! HAC,
i HoBaHue | OKEW mecte wryk |- HeTTO) , py6. kon. PYG. kon. | 56 von,
1 2 3 4 ] 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
ZyXEL GS1910-48 UHTennekTyanesHblid kommyTaTop Gigabit Ethernet c 48
1 [pasvemamm RJ-45 u 4 SFP-cnoramm wr. 796 5000 18042-37| 90211-86| 18 16238-14| 106450-00
ZyXEL MGS-3712F 12-nopTtoseli ynpasnsembii kommyTtatop L2+ Metro Gigabit
2 |Ethernet ¢ 12 SFP-CNoTami 13 KOTOPLIX 4 COBMELLIEHb! C pasbemamit RJ-45 wr. 796 1.000| 36771-19| 36771-19] 18 6618-81| 43390-00
ZyXEL GS1 GS1910-24 UHTennekTyansHbIA kommyTaTop Gigabit Ethernet ¢ 24
3 |pastemamu RJ-45 u3 koTOPbIX 4 CoBMeLLEHS! ¢ SFP-COTaMM w. 796 2.000| ©313-56| 18627-12] 18 3352-88| 21980-00
HacTeHHbIA ABYXCEKUMOHHBIA Wkad 19", 9U, creknsHHan aseps,
4 | |11540xB439XI"420MM, Cepuiit w. 796 5000 4737-29| 2368644 18 4263-56| 27950-00
KaBenbHblid opraHaiasep 19", 1U, NNacTyKOBbIA, C KPBILLKORA, rnybuHa konew,
5 | 70mm, YepHbiit w. 796 8.000 194-92|  1559-32| 18 280-68|  1840-00
OnTu4ecknid KPOCe B CTOMKY 19" Ha 24 no U
6 e d b L. 796 7.000 3144-07| 22008-47 18 3961-63| 25970-00
OnTu4eckui kpocc B cTorky 19" Ha 8 noptoe 1U
rd o i LT, 796 1.000 1728-81 1728-81 18 31119 2040-00
APC by Schneider Electric Back-UPS CS 500VA 230V RUSSIAN
8 LT 796 7.000 3156-78 22097-46 18 3977-54| 26075-00
Tpancusep DEM-330R 1-port mini-GBIC 1000Base-LX SMF WDM SFP
9 Tranceiver (up to 10km, support 3.3V power, LC connector) LT 796 8.000 1262-71 10101-69 18 1818-31 11920-00
Tpaxcueep DEM-330T 1-port mini-GBIC 1000Base-LX SMF WDM SFP
10 |Tranceiver (up to 10km, support 3.3V power, LC connector) wr. 796 8.000 1914-41| 15315-25 18 2756-75| 18072-00
BonokoHHo-onTu4Yeckuin kabens\ogHoMoA\8 son.
1 LT, 796 40.000 50-85 2033-90 18 366-10 2400-00
BonokoHHo-onTU4eckuid kabens\ogHomoa\12 son.
12 L. 796 200.000 59-32| 11864-41 18 2135-59 14000-00
LWHyp onTuyeckuin LC-LC 9/125 sm simplex 1m. ogHOMOA,
13 wr, 796 80.000 97-46 7796-61 18 1403-39 9200-00
Wroro 372.000 X 263802-53 X 47484-47




CrtpaHuuya Ne 2

Ho- Tosap EavHuua namepenus Konuuecteo Konuue- HAOC Cymma c
ey Haume- Kop no S B OAHOM MecT Maces G Uersa, mmw,._ﬁﬂm.w. CyMMa, yorm
no no- al X aKTepUCTUKA, - n ToBapa MaKoBKW 1 6 (] macca . Kon. ' | craska, % ) HAC,
re HaWMEeHOBaHWe, XapaKTepucTKa, COpT, apTUKy. p koA | Loeaume | OkenM | Y oo i pyTT n:m._.:uv py6 pyB. ko, pyS. Ko, _uah._xo:.
) 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
LWHyp ontudeckuin simplex LC-FC 9/125 sm ogHomog 30m
14 " " oA . 796 2.000 495-77 991-53 18 178-47 1170-00
Wroro 2.000 X 99153| X 17847
Bcero no HaknagHon 374.000 X 264794-06 X 47662-94 u._mam.?ai
ToBapHas HaknagHas UMeeT NPUNoXeHUe Ha 2 nucTax
1 copepxmuT YeTblpHaguaTte NOPAAKOBbLIX HOMEPOB 3anucen
(nponucso)
Macca rpyaa (HeTTo)
nponucs
Bcero mect Macca rpysa (6pyTT0)
NPONKCHLI0 NPONUCHID
Mpunoxenune (nacnopta, cepTudmKkaTel U T.M.) Ha nucrax
nponucsio MNo posepeHHOCTU Ne or" 20 __ ropa
BblaHHOW WNXXT CO PAH
Bcero otnyueHo Ha cymmy TprcTa ABeHaauaTE ThICAY YeThIPecTa NATLAECAT ceMb pybnein 00 koneex, i KeM, KoMy (OpraHn3aLys, AOTKHOCTS, haMunus, 1. 0.)
OTnyck paspewumn [upexTop k\ [JonvH KO.W.
AOMXHOCTL T pacwmdposka nognucyH
o W =Ig 7 S
Inaswbli (cTapumil) GyxranTtep i = aropogHesa A.B. Ipy3 npumHsn k\\\nﬁ\&\rn..\n%&
e de bty =7 ;\‘-. Opnydh— paclunchpoBKa noanwMck NMA HppoBKa NOAMHCH
Rui.n 1 Kocun Esretui Tpy3 nonyuun V&A.nuq\\\_ b}§ ¢ wa;ﬁsg\&
AOMXHOCTL pacwudposka nognucu rpysononyyarens ¥ BOMKHOCT NOAZNKUCH pacwudgposka NognNUcK
23 WioHs 2014 1. M.M. 23 Wiona 2014 r.




